Администрация  Новорахинского сельского поселения
Протокол
заседания  совета по антикоррупционной экспертизе
муниципальных правовых актов органов местного самоуправления
Новорахинского сельского поселения и их проектов

16.02.2014 №  2
д. Новое Рахино

Заседание проводится по поручению  Главы администрации Новорахинского сельского поселения Григорьева Г.Н.
Присутствуют:
Члены Совета: Григорьев Г.Н., Гаврилова Е.Г., Лосенкова М.А., Резанович М.Ю., Серёгина С.В., Телеев С.И., Иванова Е.Е.
Председатель Совета -Григорьев Г.Н.
Секретарь Совета- Серёгина С.В.

Повестка заседания Совета:

          О рассмотрении проектов  постановления  Администрации Новорахинского сельского поселения:
1.«О  порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета
Новорахинского  сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»;
2. «Об утверждении Положения о порядке и сроках составления проекта бюджета Новорахинского сельского поселения»;
3. «Об утверждении Порядка разработки среднесрочного финансового плана Администрации Новорахинского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период»;
4. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача документов (справки о составе семьи,  копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги»

1.СЛУШАЛИ: О рассмотрении проекта постановления  Администрации Новорахинского сельского поселения  «О  порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Новорахинского  сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
Докладчик: Е.Е.Иванова
РЕШИЛИ:
         1.1.В представленном   проекте постановления  Администрации Новорахинского сельского поселения  «О  порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Новорахинского  сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» коррупциогенных факторов не  выявлено.
	1.2.Направить проект постановления    в  прокуратуру Крестецкого района.
2.СЛУШАЛИ: О рассмотрении проекта постановления  Администрации Новорахинского сельского поселения  «Об утверждении Положения о порядке и сроках составления проекта бюджета Новорахинского сельского поселения»
Докладчик: Е.Е.Иванова
РЕШИЛИ:
         2.1.В представленном   проекте постановления  Администрации Новорахинского сельского поселения  «Об утверждении Положения о порядке и сроках составления проекта бюджета Новорахинского сельского поселения» коррупциогенных факторов не  выявлено.
	2.2.Направить проект постановления    в  прокуратуру Крестецкого района.
3.СЛУШАЛИ: О рассмотрении проекта постановления  Администрации Новорахинского сельского поселения «Об утверждении Порядка разработки среднесрочного финансового плана Администрации Новорахинского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период»
Докладчик: Е.Е.Иванова
РЕШИЛИ:
         3.1.В представленном   проекте постановления  Администрации Новорахинского сельского поселения «Об утверждении Порядка разработки среднесрочного финансового плана Администрации Новорахинского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период»
коррупциогенных факторов не  выявлено.
	3.2.Направить проект постановления    в  прокуратуру Крестецкого района.
4.СЛУШАЛИ: О рассмотрении проекта постановления  Администрации Новорахинского сельского поселения «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача документов (справки о составе семьи,  копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги»
Докладчик: М.А.Лосенкова
РЕШИЛИ:
         4.1.В представленном   проекте постановления  Администрации Новорахинского сельского поселения «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача документов (справки о составе семьи,  копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги» коррупциогенных факторов не  выявлено.
	4.2.Направить проект постановления    в  прокуратуру Крестецкого района.

Председатель Совета      ______________________  Г.Н. Григорьев

Секретарь Совета           _______________________ С.В.  Серёгина
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Совет по антикоррупционной экспертизе
муниципальных правовых актов органов местного самоуправления
Новорахинского сельского поселения и их проектов

Главе Администрации
Новорахинского
сельского поселения
Г.Н. Григорьеву

Заключение  о коррупциогенности
 муниципальных правовых актов
и их проектов от  16.02.2014 № 4

 	На основании протокола заседания  совета по антикоррупционной экспертизе муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Новорахинского сельского поселения и их проектов
от 16.02.2014 № 2  в представленном проекте постановления  Администрации Новорахинского сельского поселения «О  порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Новорахинского  сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» коррупциогенных  факторов   не  выявлено.

Председатель Совета                                       Г.Н. Григорьев

Серёгина Светлана Васильевна,
секретарь Совета

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Совет по антикоррупционной экспертизе
муниципальных правовых актов органов местного самоуправления
Новорахинского сельского поселения и их проектов

Главе Администрации
Новорахинского
сельского поселения
Г.Н. Григорьеву

Заключение  о коррупциогенности
 муниципальных правовых актов
и их проектов от  16.02.2014 № 5

 	На основании протокола заседания  совета по антикоррупционной экспертизе муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Новорахинского сельского поселения и их проектов
от 16.02.2014 № 2  в представленном проекте постановления  Администрации Новорахинского сельского поселения «Об утверждении Положения о порядке и сроках составления проекта бюджета Новорахинского сельского поселения» коррупциогенных  факторов   не  выявлено.

Председатель Совета                                       Г.Н. Григорьев

Серёгина Светлана Васильевна,
секретарь Совета

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Совет по антикоррупционной экспертизе
муниципальных правовых актов органов местного самоуправления
Новорахинского сельского поселения и их проектов

Главе Администрации
Новорахинского
сельского поселения
Г.Н. Григорьеву

Заключение  о коррупциогенности
 муниципальных правовых актов
и их проектов от  16.02.2014 № 6

 	На основании протокола заседания  совета по антикоррупционной экспертизе муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Новорахинского сельского поселения и их проектов
от 16.02.2014 № 2  в представленном проекте постановления  Администрации Новорахинского сельского поселения «Об утверждении Порядка разработки среднесрочного финансового плана Администрации Новорахинского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период»
коррупциогенных  факторов   не  выявлено.

Председатель Совета                                       Г.Н. Григорьев

Серёгина Светлана Васильевна,
секретарь Совета

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Совет по антикоррупционной экспертизе
муниципальных правовых актов органов местного самоуправления
Новорахинского сельского поселения и их проектов

Главе Администрации
Новорахинского
сельского поселения
Г.Н. Григорьеву

Заключение  о коррупциогенности
 муниципальных правовых актов
и их проектов от  16.02.2014 № 7

 	На основании протокола заседания  совета по антикоррупционной экспертизе муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Новорахинского сельского поселения и их проектов
[bookmark: _GoBack]от 16.02.2014 № 2  в представленном проекте постановления  Администрации Новорахинского сельского поселения «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача документов (справки о составе семьи,  копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги» коррупциогенных  факторов   не  выявлено.

Председатель Совета                                       Г.Н. Григорьев

Серёгина Светлана Васильевна,
секретарь Совета